Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | Telefone: (87) 3883-1127

Site: www.parnamirim.pe.leg.br | E-mail: parnamirimcamara@gmail.com

MOÇÃO DE PESAR CONJUNTA Nº. 007/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Parnamirim, Estado de Pernambuco, através dos seus membros,

externa aos Familiares de Marilene Peixoto de Miranda, as nossas mais sentidas CONDOLÊNCIAS.

JUSTIFICATIVA:

É com muita tristeza que nos despedimos de Marilene Peixoto de Miranda, que partiu deixando sua

família e todos os seus amigos, em extrema tristeza.

Marilene foi um exemplo de mulher, sendo um modelo de mãe que dedicou toda sua vida a família, e

um modelo a ser seguida pelas próximas gerações, porém infelizmente partiu deixando os corações de

sua família e todos os seus amigos enlutados, lamentando profundamente a sua partida.

Aos Familiares de Marilene Peixoto de Miranda, nossas mais sinceras e sentidas condolências,

colocamo-nos a disposição, reiterando que esta Casa não poderia deixar de se associar ao seu pesar,

aqui manifestamos nosso profundo respeito, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados,

desejamos que a paz, o consolo e a força da Fé reinem no meio de todos, primando, o amor a Deus

sobre todas as coisas, para que nossa amiga possa descansar em paz.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

VEREADORES:

WANDERLAN QUEIROZ LEITE

SANSIO ANDRYELE DE SÁ SARAIVA

ELSON LUIZ DANTAS DE OLIVEIRA

JOSÉ NILDEMAR DE CARVALHO

EDIVAN GOUVEIA FALCÃO

AURÉLIO FRANÇA VIEIRA

JOSÉ BISPO DO NASCIMENTO

MARIA EDINEUSA LOPES FERREIRA

Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | Telefone: (87) 3883-1127

Site: www.parnamirim.pe.leg.br | E-mail: parnamirimcamara@gmail.com

FRANCISCO SOÉLIO VIEIRA

HABERLAND ÂNGELO DE MIRANDA

REGINALDO DE SOUSA MIRANDA